CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS COR 
PRETA/EXTRA  CORTE/USO 
GERAL

BRW/TE3005 23,28000 3.026,40

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO
Para a execução do objeto constante na Cláusula Primeira do presente contrato, a CONTRATANTE 
pagará a CONTRATADA, os seguintes valores: R$ 26.457,62(Vinte e seis mil e quatrocentos e 
cinquenta e sete reais e sessenta e dois centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA
A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, com início a partir da assinatura do contrato, nos 
termos do art. 105, da Lei Federal n. 14.133/21, visando abranger o prazo de entrega e consumo das